



保険

アフラックなら
集団扱のため、
個別で加入するより
保険料が

生協組合員は割安です!

「生きる」を創る がん保険

WINGS

経済的な負担をサポート

1 幅広い保障



2 アフラックのよりそうがん相談サポーターが
さまざまながんの悩みの
解決をサポート

お金のことで役に立つ だけではなく、
さまざまながんの悩みの解決をサポート します。

0歳
から

満85歳まで ご加入いただけます。

※ご契約内容により異なります。

がん治療の進化に合わせて、
アフラックのがん保険も
進化しています。

No.1 アフラック
がん保険・医療保険
保有契約件数
令和5年版 インシュアランス生命保険統計号



(*)アフラックのよりそうがん相談サポートは、Hatch Healthcare株式会社が提供するサービスであり、アフラックの提供する保険またはサービスではありません。サービスの詳細は、アフラックオフィシャルホームページ(<https://www.aflac.co.jp/keiyaku/gansoudansupport.html>)にてご確認ください。



資料請求いただいたお客様の個人情報の当代理店における利用目的は、アフラックの各種商品やサービスの案内・提供・維持管理となります。また、これらの利用目的のために当代理店がその提携先であるアフラックに登録されている代理店と共同して対応する際には、個人情報が必要に応じて提供されることにご了承ください。

●詳しくは「契約概要」等をご覧ください。

知っていますか? がんのこと

1年間に99万人以上の方が がんと診断されています。*

がん治療は多様化しています

がん治療には、三大治療とされる、手術、放射線治療、抗がん剤・ホルモン剤治療や緩和療養など多様な治療があります。
さらに、先進医療・患者申出療養などの公的医療保険制度対象外となる治療も活用されているようです。

*1 2019年国立がん研究センターがん情報サービス「がん統計」(全国がん登録)

引受保険会社: **アフラック** 鹿児島支社

〒892-0844 鹿児島市山之口町2-30
鹿児島第一生命ビルディング8階 TEL 099-222-2405 AF093-2024-0100 11月25日(261125)

毎週受付! 資料請求番号 **5622**

保険

保障が一生涯続き、 保険料は上がりません!



例えば、こんな方も…

- ✓ 持病がある
- ✓ 入院・手術歴がある
- ✓ 薬を服用している

健康状態に関する 告知が3つだけで 加入しやすい!



医療保険Aセレクト(引受緩和型)

告知事項のすべてが「いいえ」ならお申込みいただけます

- 1 最近3か月以内に、医師から入院または手術^{※1}をすすめられたことがありますか。
- 2 過去1年以内に、病気やケガで入院をしたこと、または手術^{※2}を受けたことがありますか。
- 3 過去5年以内に、ガン・認知症・アルコール依存症・統合失調症・肝硬変^{※3}で、医師の診察・検査^{※4}・治療・投薬のいずれかを受けたことがありますか(ガンには肉腫、白血病、悪性リンパ腫、骨髄腫、上皮内ガンを含む)。

- ※1 対象外の病気やケガによる入院・手術をすすめられ、告知日時時点ですでに退院している場合は「いいえ」に該当します。
- ※2 対象外の病気やケガによる入院・手術は「いいえ」に該当します。
- ※3 現在ガン・肝硬変の疑いがあると医師に指摘されている場合も含みます(ガンには肉腫、白血病、悪性リンパ腫、骨髄腫、上皮内ガンを含む)。
- ※4 「診察・検査」には、治療を受けた最後の日から5年以上経過したガンの経過観察のための診察・検査を含みません。

対象外
目・耳・鼻: ●ものもらい ●レーシック ●急性中耳炎 ●鼻炎 ●副鼻腔炎(ちくのう症)
口・のど: ●歯根嚢胞 ●咽頭炎 ●喉頭炎
胃・腸・肛門: ●急性胃腸炎 ●食中毒 ●痔
皮膚: ●いぼ ●粉瘤 ●巻き爪
その他: ●熱中症 ●四肢の脱臼 ●四肢の腱または靭帯の損傷や断裂 ●四肢の骨折

※お申込みいただける場合でも、申込歴や給付金支払歴等によっては、お引き受けできない場合があります。
※お申込みの際は、告知書を必ずご確認ください。
※ガンや三大疾病に備える保障を追加する場合は、3つの告知に加えて追加の告知事項があります。

※「&LIFE 医療保険Aセレクト(引受緩和型)」は「引受基準緩和型医療保険(無解約返戻金型)無配当」の販売名称です。※保険料払込期間中に解約された場合は解約返戻金はありません。ただし、保険料払込期間が保険期間より短いご契約において、保険料払込期間満了後、すべての保険料をお払いいただいた場合のみ、解約返戻金(入院給付金日額の10倍)をお受け取りいただけます。特約には保険期間を通じて解約返戻金はありません。※生命保険契約のご検討に際しては、必ず「契約概要」「注意喚起情報」「ご契約のしおり・約款」をご覧ください。

■「&LIFE 医療保険Aセレクト(引受緩和型)」は、健康に不安のある方も加入しやすいよう設計された医療保険のため、三井住友海上あいおい生命の他の医療保険に比べて保険料が割増しされています。

■過去に病気やケガによる入院などをされている方であっても、健康状態について詳細な告知等をしていただくことにより、保険料の割増しがない三井住友海上あいおい生命の他の医療保険にご加入いただける場合があります。(ただし、健康状態によっては、ご契約に特別な条件がつく場合があります。)

■責任開始期前に発病した病気でも、その病気の症状が悪化したこと等により、責任開始期以後に初めて、入院・手術等の必要があると医師によって診断されたときは、給付金等のお支払事由の対象となります。ただし、責任開始期前に、その入院・手術等が必要であると医師により診断されていたときは、給付金等のお支払事由の対象となりません。

三井住友海上
あいおい生命の
公式ホームページ
こちら

引受保険会社: **三井住友海上あいおい生命保険株式会社**
九州西南営業部 鹿児島生保支社

〒890-0053 鹿児島市中央町18番地1 南国センタービル7階
TEL:099-206-0751(営業アシストセンターへ転送されます)
2024-C-0907 (2025/01/15-2027/01/31)

毎週受付! 資料請求番号 **5645**